

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE  
COMUNE DI TITO  
VIA MUNICIPIO , 1  
85050 - TITO (PZ)

COMUNE DI TITO  
-7 APR. 2014  
Prot. n° 4214

TIPO DOCUMENTO					FATTURA		contributo conai assolto ove dovuto			PAGINA N°
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE						
6/2014	31/03/2014	00128970761								
BANCA D'APPOGGIO					CONDIZIONI DI PAGAMENTO					
					30 G.G. DATA FATTURA					

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
<i>DDT N° 23 del 06/03/2014</i>							
	CARNE MACINATA DI BOVINO DI 2*TAG. LOTTO N.03032014	KG	16,50	8,91		147,00	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 10MAR. CAMEROTA	PZ	72	0,21		15,05	i10
<i>DDT N° 24 del 11/03/2014</i>							
	PETTO DI TACCHINO AMADORI LOTTON. 4555051100-4579151500	KG	15,40	7,27		112,00	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 1703-3103-0204 AZ. CAMEROTA	PZ	330	0,21		69,00	i10
	PETTO DI POLLO LOTTO N. 4491410200 AMADORI	KG	1,20	7,00		8,40	i10
<i>DDT N° 25 del 17/03/2014</i>							
	UOVA TIPO L LOTTO N. 3103 0904 CAMEROTA	PZ	372	0,21		77,78	i10
<i>DDT N° 26 del 18/03/2014</i>							
	SOVRACCOSCIA DI POLLO DISS. LOTTO N. 4637410200 AMADORI CLASSE A	KG	29,80	7,00		208,60	i10
<i>DDT N° 27 del 20/03/2014</i>							
	MACINATO MAGRO DI BOVINO DI 2*TAG. LOTTO 170314	KG	17	8,91		151,45	i10
	UOVA TIPO L LOTTO 310314 CAMEROTA	PZ	30	0,21		6,27	i10
<i>DDT N° 28 del 25/03/2014</i>							
	PETTO DI TACCHINO AMADORI CLASSE A TAGLIATO A FETTE LOTTO N. 4677071500	KG	14,80	7,27		107,64	i10
	PETTO DI POLLO AMADORI CLASSE A LOTTO N.4637220400	KG	1,60	7,00		11,20	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 3103-0904-1604 CAMEROTA	PZ	342	0,21		71,51	i10
<i>DDT N° 29 del 27/03/2014</i>							
	SPALLA DISSOSSATA DI MAIALE LOTTO N. 240314 ORG. LOTTO FBA14049188 GESCO	KG	23	6,36		146,36	i10
<i>DDT N° 30 del 31/03/2014</i>							
	UOVA FRESCHE TIPO L AMADORI A.T. LOTTO N. 4083569926 CAMEROTA LOTTI N. 1404 E 2304	PZ	300	0,21		62,73	i10

IBAN

BANCA SVILUPPO S.P.A. AG. TITO IT  
28G0313942280000000006512

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
1.194,99		1.194,99	0,00	0,00
RIEPILOGHI IVA			TOTALE IMPONIBILE	
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	
i10	Aliquota 10%	1.194,99	119,50	1.194,99
			TOTALE IMPOSTA	119,50
			TOTALE FATTURA (EURO)	
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				
30/04/2014				
1.314,49			1.314,49	

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

IBAN BAN.SVILUPPO TITO IT28G0313942280000000006512

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
 85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
 P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
 Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
 e-mail: antonopicerno@alice.it

SPETT.LE	COMUNE DI TITO
.COMUNE DI TITO (PZ)	-7 APR. 2014
VIA MUNICIPIO, 1 85050 - TITO (PZ)	Prot. n° 4215

TIPO DOCUMENTO					PAGINA N°	
FATTURA					contributo conai assolto ove dovuto	
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE		
7/2014	31/03/2014	00128970761				
BANCA D'APPOGGIO				CONDIZIONI DI PAGAMENTO		
				30 G.G. DATA FATTURA		

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
<b>DDT N° 28/A del 05/03/2014</b>							
	PASTA DIVELLA	KG	70	1,35		94,23	i4
	KG1,00MLO						
	TTI:L11BUN						
	1A-L02LTC1						
	A-L04BUL1B-L10BU02A-L24ITM2A-L15BUF2A-L13BUC2B						
	L15BUF1A-L18GTG1A-L13BUL1B						
	RISO RIBE CAMPIVERDI L.27-08-2015 22:18	KG	15	2,02		30,29	i4
	OLIO EXTRAVERGINE BASSO LT1.00 L3333 10:26	PZ	20	4,62		92,31	i4
	05/2015						
	PASSATA DIVELLA G.700 L.HP1LH224	PZ	24	0,77		18,46	i4
	LATTE INTERO PARMALAT VALIGETTA LT1.00X6 L	PZ	1	5,77		5,77	i4
	20/04/2014						
	TONNO PALMERA G.80X3 L.3206	PZ	2	2,27		4,55	i10
	PELATI VALLE DEL CILENTO KG 2.5L.RL1H225	PZ	6	2,31		13,85	i4
	SACCHI SPAZZATURA 70X110	PZ	3	1,23		3,69	22
	PANE GRATTUGIATO M.B. G.400L.994074	PZ	12	0,96		11,54	i4
	SACCHI SPAZZATURA X20 M.55X70	PZ	2	0,86		1,72	22
	TOVAGLIOLI DI CARTA P.DOPPIO	PZ	15	1,56		23,36	22
	CUBETTI DI POMODORO DIVELLA G.400X3L.31/07/2016	PZ	3	1,44		4,33	i4
	FORMAGGIO PARMIGIANO REGGIANO L.1369819F102F	KG	8,26	15,58		128,66	i4
	FT ZARPELLON38093/2/13						
	ARTICOLI DIVERSI						
	PANE G.TENERO	PZ	1	1,83		1,83	i4
	MACELLERIA	PZ	1	6,77		6,77	i10
	F.GRANA PADANO	PZ	1	8,32		8,32	i4
	FETTUCCINE UOVO DIVELLA G.500	PZ	1	0,95		0,95	i4
	PASTA BARILLA G.500	PZ	2	0,57		1,13	i4
	PASTA DIVELLA G.500	PZ	8	0,36		2,85	i4
	DENT.MENTADENT	PZ	1	1,72		1,72	22
	PASTA DIVELLA G.500	PZ	2	0,47		0,94	i4
	FAZ.SCOTTEX X10 PZ	PZ	1	0,86		0,86	22
	LATTE PARMALAT P.S. VALIG.	PZ	2	5,57		11,13	i4
	GROTTOLI DIVELLA G.700	PZ	1	1,72		1,72	i10
	PREP.PER BRODO STAR	PZ	1	0,86		0,86	i10

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	TOTALE IMPOSTA
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				TOTALE FATTURA (EURO)
				<b>SEGUE</b>

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
 85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
 P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
 Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
 e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE  
 .COMUNE DI TITO (PZ)  
 VIA MUNICIPIO, 1  
 85050 - TITO (PZ)

TIPO DOCUMENTO					PAGINA N°	
FATTURA					contributo conai assolto ove dovuto	
2						
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	AGENTE		
7/2014	31/03/2014	00128970761				
BANCA D'APPOGGIO				CONDIZIONI DI PAGAMENTO		
				30 G.G. DATA FATTURA		

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	MAIS VALFRUTTA G.160X3	PZ	1	2,32		2,32	i10
	BRIOSS LATTE FERRERO X10	PZ	1	1,99		1,99	i10
1561036	LENTICCHIE MIGNON SELECT G500	PZ	1	1,15		1,15	i4
8001440112393	YOGA A.C.E. ML1000	PZ	2	0,90		1,80	22
	OLIO FRIOL LT 1,00	PZ	1	2,01		2,01	i4
8033593927012	ZUCCHERO BIANCO SEMOLATO KG 1.00	PZ	2	1,08		2,16	i10
	SOGNI D'ORO CAM.SETACCIATA	PZ	1	1,19		1,19	22
80135876	NUTELLA GR.400 FERRERO	PZ	1	2,63		2,63	i10
	RISO CAM/VER.RIBE KG 1.00	PZ	1	1,39		1,39	i4
	KELLOGG'S FROSTIES CHOMBOS	PZ	1	2,82		2,82	i10
	CAREFREE MAXI LARGE 28+8	PZ	1	2,01		2,01	22
	VIM PAVIMENTI LT1.00	PZ	1,05	1,07		1,12	22
	JOHNSON'S BABY SH.500ML	PZ	1	2,01		2,01	22
	DOVE BAGNO ARM.SENSI ML750	PZ	1	1,89		1,89	22
6699	SOLE B.SOLARE 28 LAV.ML1875	PZ	1	3,24		3,24	22
	VENUS INTIMA ML200	PZ	2	0,70		1,39	22
	PISELLI FINI G.1000 BONDUELLE	PZ	1	2,30		2,30	i4
8003490037800	PANE BIANCO ROBERTO	PZ	1	0,96		0,96	i4
	SCAMORZA FR.VALLEL.G.250	PZ	1	3,62		3,62	i4
	ORTOFRUTTA	PZ	1	6,30		6,30	i4
6555	BOCCONCINI G.250	PZ	1	2,01		2,01	i4
IC0113E	FILETTI DI PANGASIO BS KG. 1	PZ	2	3,63		7,25	i10
	<i>DDT N° 29/A del 05/03/2014</i>						
	FIOR DI NASELLO FINDUS GR.300 LOTTO N. 318900217	PZ	34	6,38		216,98	i10
	<i>DDT N° 30/A del 06/03/2014</i>						
	CARNE DI BOVINO DI 2^TAG. TRITATA LOTTO N. IT 076990185195	KG	5,25	8,91		46,77	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 12MAR.14	PZ	42	0,21		8,78	i10
	<i>DDT N° 31/A del 10/03/2014</i>						
	PROSCIUTTO COTTO S.POL. AG. LOTTO N. 134820700	KG	5,10	16,36		83,45	i10
	KING DI SAN. DANIELE						
	PISELLI SURGELATI FINDUS LOTTO N. 3323BX079	KG	3	5,07		15,20	i4
	<i>DDT N° 32/A del 11/03/2014</i>						
	PETTO DI TACCHINO AMADORI LOTTO N. 4579151500	KG	7,50	7,27		54,55	i10

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	TOTALE IMPOSTA
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				TOTALE FATTURA (EURO)
				SEGUE

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
e-mail: antonopicerno@alice.it

SPETT.LE  
.COMUNE DI TITO (PZ)  
VIA MUNICIPIO, 1  
85050 - TITO (PZ)

TIPO DOCUMENTO				FATTURA		contributo conai assolto ove dovuto		PAGINA N°	3
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		AGENTE				
7/2014	31/03/2014	00128970761							
BANCA D'APPOGGIO					CONDIZIONI DI PAGAMENTO				
					30 G.G. DATA FATTURA				

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	UOVA TIPO L LOTTO N. 12MAR. <i>DDT N° 33/A del 12/03/2014</i>	PZ	18	0,21		3,76	i10
	UOVA TIPO L LOTTO 2 APR. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	PIATTI DI CARTA X100	PZ	1	2,25		2,25	22
	BICCHIERI DI CARTA CC.200X100 <i>DDT N° 34/A del 14/03/2014</i>	PZ	1	0,70		0,70	22
	BASTONCINI FINDUS X 12 PZ LOTTO N. 32950079C	PZ	30	4,34		130,09	i10
	FIOR DI NASELLO FINDUS. DA GR. 300	PZ	1	6,38		6,38	i10
	<i>DDT N° 35/A del 17/03/2014</i>						
	UOVA TIPO L LOTTO N. 02APR. E 07 APR. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	VINO BIANCO LT. 1 BRIK TAVERNELLO	PZ	1	1,23		1,23	22
	<i>DDT N° 36/A del 18/03/2014</i>						
	SOVRACCOSCE DI POLLO DISS. AMADORI LOTTO N. 463741000	KG	11,50	7,00		80,50	i10
	<i>DDT N° 37/A del 19/03/2014</i>						
	FILETTI DI MERLUZZO FINDUS GR.400 LOTTO N. 3222AD746	PZ	23	8,66		199,26	i10
	FORMAGGIO PARMIGIAMNO REG. LOTTO N. 1369819 F. ZARP.	KG	5,15	15,58		80,22	i4
	CARNE DI BOVINO DI 2*TAG. TRITATA LOTTO N. IT076990185195	KG	5,20	8,91		46,33	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 07APR. <i>DDT N° 38/A del 25/03/2014</i>	PZ	30	0,21		6,27	i10
	PASTA DIVELLA	KG	7	1,35		9,42	i4
	RISO RIBE	KG	2	2,02		4,04	i4
	PETTO DI TACCHINO AMADORI LOTTO N. 4677071500	KG	7,50	7,27		54,55	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 07APR. CAMEROTA <i>DDT N° 39/A del 26/03/2014</i>	PZ	24	0,21		5,02	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 07APR. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	PISELLI SURGELATI FINDUS LOTTO N. 3323B079	KG	3	5,07		15,20	i4
	FORMAGGIO PARMIGIANO LOTTO N. 1369819F102F <i>DDT N° 40/A del 27/03/2014</i>	KG	2,45	15,58		38,16	i4
	SPALLA DI MAIALE DISSOSSATA E PORZIONATA LOTTO N. 012PZ261	KG	10	6,36		63,64	i10

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	TOTALE IMPOSTA
				TOTALE FATTURA (EURO)
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				
				<b>SEGUE</b>
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI				

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
 85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
 P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
 Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
 e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE  
 .COMUNE DI TITO (PZ)  
 VIA MUNICIPIO, 1  
 85050 - TITO (PZ)

TIPO DOCUMENTO					FATTURA					contributo conai assolto ove dovuto					PAGINA N°	
NUMERO		DATA		PARTITA IVA		CODICE FISCALE			AGENTE					4		
7/2014		31/03/2014		00128970761												
BANCA D'APPOGGIO										CONDIZIONI DI PAGAMENTO						
										30 G.G. DATA FATTURA						

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	<i>DDT N° 41/A del 28/03/2014</i> FILETTI DI PLATESSA FINDUS GR.600 LOTTO N. 335400827	KG	9	22,64		203,73	i10
	<i>DDT N° 42/A del 31/03/2014</i> UOVA TIPO L LOTTO N. 17APR. CAMEROTA	PZ	96	0,21		20,07	i10

TOTALE MERCE		SC. CASSA %	NETTO MERCE		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
1.985,94			1.985,94		0,00		0,00	
RIEPILOGHI IVA							TOTALE IMPONIBILE	
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA					
i4	Aliquota 4%	608,57	24,34	1.985,94				
i10	Aliquota 10%	1.327,19	132,72	TOTALE IMPOSTA				
22	alliquota iva	50,18	11,04	168,10				
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO							TOTALE FATTURA (EURO)	
30/04/2014				2.154,04				
2.154,04								

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

IBAN BAN.SVILUPPO TITO IT28G031394228000000006512

# PICERNO ANTONIO

VICO VII VITTORIO EMANUELE ,2  
85050 TITO (PZ) LAB. 089PZ00102  
P.IVA IT01287710766 - C.F. PCRNTN69B06G942Y - REA PZ -103360  
Tel 0971-798402 Fax 0971-798402  
e-mail: antoniopicerno@alice.it

SPETT.LE	COMUNE DI TITO (PZ)	<b>COMUNE DI TITO</b>
VIA MUNICIPIO, 1 85050 - TITO (PZ)	<b>- 5 MAG. 2014</b>	
	Prot. n° <u>5477</u>	

TIPO DOCUMENTO				FATTURA				contributo conai assolto ove dovuto				PAGINA N°
NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		AGENTE							
10/2014	30/04/2014	00128970761										
BANCA D'APPOGGIO						CONDIZIONI DI PAGAMENTO						
						30 G.G. DATA FATTURA						

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCO. %	IMPORTO	C.IVA
	<i>DDT N° 43/A del 01/04/2014</i> SOVRACC. DI POLLO DISS. LOTTO N. 4373400200 AMADORI	KG	13	7,00		91,00	i10
	<i>DDT N° 44/A del 03/04/2014</i> CARNE DI BOVINO DI 2^TAG. TRITATA LOTTO N. IT 076990185195	KG	5,85	8,91		52,12	i10
	UOVA TIPO L LOTTO N. 23 APR. CAMEROTA	PZ	36	0,21		7,53	i10
	<i>DDT N° 45/A del 08/04/2014</i> SOVRAC. DI TACCHINO DISS. AMADORI LOTTO N.4658271100	KG	11	7,00		77,00	i10
	<i>DDT N° 46/A del 10/04/2014</i> UOVA TIPO L LOTTO N. 23APR. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	<i>DDT N° 47/A del 10/04/2014</i> SPALLA DIS. DI MAIALE LOTTO N. IT 01287710766	KG	11	6,36		70,00	i10
	<i>DDT N° 48/A del 14/04/2014</i> UOVA TIPO L LOTTO 30 APR. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	<i>DDT N° 49/A del 15/04/2014</i> PETTO DI POLLO AFF. AMADORI LOTTO N. 4692390200	KG	7	7,00		49,00	i10
	UOVA TIPO L LOTTO 30 APR. CAMEROTA	PZ	24	0,21		5,02	i10
	<i>DDT N° 50/A del 29/04/2014</i> CARNE DI BOVINO DI 2^TAG. LOTTO N. IT076990200634	KG	8,50	8,91		75,73	i10
	<i>DDT N° 51/A del 30/04/2014</i> UOVA TIPO L LOTTO N. 20MAG. CAMEROTA	PZ	102	0,21		21,33	i10
	ASSOLVE GLI OBBLI.DI CUI ALL'ART.62,COM.1,DL 24/01/2012.CON MOD.,DELLA LEG.24/03/12 N.27	<del>PZ</del>					<del>i10</del>

TOTALE MERCE	SC. CASSA %	NETTO MERCE	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
491,39		491,39	0,00	0,00
RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE
COD. IVA	DESCRIZIONE C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	
i10	Aliquota 10%	491,39	49,14	491,39
				TOTALE IMPOSTA
				49,14
				TOTALE FATTURA (EURO)
				540,53
SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO				
30/05/2014				
540,53				

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

IBAN BAN.SVILUPPO S.P.A.TITO IT28G031394228000000006512